АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2025 г.                 № 2565
г. Архангельск

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального

казенного учреждения «Информационно-аналитический центр»

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Порядком принятия решений о создании, реорганизации

и ликвидации муниципальных учреждений Приморского муниципального

округа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений

Приморского муниципального округа и внесения в них изменений,

утвержденным постановлением администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2023 года № 11,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального

казенного учреждения «Информационно-аналитический центр»,

ИНН 2921008511, ОГРН 1032902072807.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина